REPUBLIKA E SHQIPERISE . |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa goy.al, E-mail: infoedhidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, té bashké&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

CIBUKU-MARKU

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR GJIROKASTER

29.07.1998 24.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, (¢ Ligjit nr,.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

isd dhe burlmi ikegime | Y]emmgshia dheme |

Interesat e  perfituara
Ne numrin ¢ llogarise bankare prane BKT, ne emer te | 89,30 Euro(tetedhjete e
bashkeshortit Dritan Marku (e deklaruara st shume), jane | nente Euro ¢ tridhjete
perfituar interesat bankare dhe eshte mbajtur tatim ne burim | cent)

10%
Prane Raffeisen Bank eshte hapur llogari bankare ne emer te | Shtesat ne total 67 919 leke
femijes (sipas deklarimit te bere ne vitin e | (gjashtedhjeteeshtatemije

kaluar dhe jane shtuar mbi shumen e llogarise bankare 25 | enenteqindenentembedhjete)
000 leke si dhe interesat bankare, shuma e shtuar buron nga leke

dhuratat qe u kane bere familjaret dhe te afermit e tjere
Prane Raffeisen Bank eshte hapur llogari bankare ne emer te | Shtesat ne total 67 919 leke
femijes (sipas deklarimit te bere ne vitin e | (gjashtedhjeteeshtatemije
kaluar dhe jane shtuar mbi shumen e llogarise bankare 25 | epenteqindenentembedhjete)
000 leke si dhe interesat bankare, shuma e shtuar buron nga leke

dhuratat ge u kane bere familjaret dhe te afermit e tjere

Gjendja cash ne shtepi (sipas deklarimeve te bera ne fagen | 200 000 leke
6,7 te deklarates dhuratat e femijeve nga babai i | (dygindmije) leke
bashkeshortit)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 1zyr’fa,r1t")/f
| BLERTA CIBUKU-MARKU / /./ /2./

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i  institucionit, 01gamzates apo aktivitetit ngé ku jane snguruaf e ardhurat adresa , Nr.
g jis trl publlk, statuﬂ, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklanml i
parshem den mé 31 Dhjetor te vmt te deklannut . i

:;:__ Shuma e td ardhurave neto te kru uara, né lcke apo ng valute (m'
| shifra dhe nie fjald) * -

Te ardhurat e realizuara nga paga
dhe oret jashte kohes normale te
punes si Gjyqtare ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqgesor Gjirokaster

1 396 338 leke
(njemiljoneetreqindenentedhjeteegjashtemijectregindetridhjeteetete)
leke

Gjendja  BANKA SOCIETE
GENERALE ALBANIA deri me
31.12.2015

1210 262,86 leke
(njemilione  dyqindedhjetemijeedyqindegjashtedhjeedy leke e
tetedhjeteegjashte gindarka)

Kursimet nga te ardhurat € pages
| Gjendje ne llogarine rrjedhese
- | BANKA SOCIETE GENERALE
ALBANIA deri me 31.12.2014

689.266,03 leke
(gjashteqindeetetedhjeteenentemijeedyqindeegjashtedhjeteegjashte)
leke

Kursimet nga te ardhurat e pages
Gjendje ne llogarine rrjedhese
BANKA SOCIETE GENERALE
ALBANIA deri me 31.12.2015

520 996,83 leke
(peseqindenjezetemijeenenteqindenentedhjeteegjashte leke e
tetedhjeteetre gindarka)

| GENERALE ALBANIA

Prane BKT Gjirokaster eshte hapur
nje llogari bakare per shlyerjen e
detyrimeve  dhe  pagesen e
energjise elektrike uji 1 pijshem
dhe Albtelecom, e cila ka si burim
te ardhurat nga paga dhe gjendja ¢
" |sa) deri me 31.12.2015.(terheq
| shumen nga BANKA SOCIETE
dhe
{derdh po kete shume te BKT
| Gjirokaster)

30 710,32 leke
(tridhjetemije e shateqindedhjeteleke e tridhjete e dy gindarka)

S
. Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i zvrtarlt/

"BLERTA CIBUKU-MARKU /%/ ﬂ//

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né fotokopie ¢ tif.

“Periodit/Vjetor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje 16 tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE: )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, {&mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” | ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé¢ t€ nenit 971, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi : DRITAN KRISTAQ MARKY, bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€¢ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit BLERTA BAKI CIBUKU-MARKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

~_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,j personit ¢ lidhur

I DRITANMARKU (L -
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